



Benjamin Hansen Invest ApS
Nørre Landevej 31, Kegnæs
6470 Sydals

CVR-nummer: 33 35 42 66

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/06 2024

Dirigent:


Benjamin Schmidt Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 1.927 tkr. og status balancerer med 12.690 tkr. med en egenkapital på 12.459 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-43.461	-6
DRIFTSRESULTAT	-43.461	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.882.572	3.661
Andre finansielle indtægter	106.752	79
Andre finansielle omkostninger	-20.205	-67
RESULTAT FØR SKAT	1.925.658	3.667
Skat af årets resultat	1.540	-2
ÅRETS RESULTAT	1.927.198	3.665
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-917.427	2.460
Overført resultat	2.244.625	405
DISPONERET I ALT	1.927.198	3.665

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	540.695	404
Materielle anlægsaktiver	540.695	404
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.001	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.085.373	6.003
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.148	202
Finansielle anlægsaktiver	5.230.522	6.205
ANLÆGSAKTIVER	5.771.217	6.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.778.993	2.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.084.873	2.225
Andre tilgodehavender	4.433	1
Periodeafgrænsningsposter	4.988	0
Tilgodehavender	6.873.287	4.606
Likvide beholdninger	45.800	152
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.919.087	4.758
AKTIVER	12.690.304	11.367

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.542.941	2.460
Overført resultat	10.236.150	7.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	800
EGENKAPITAL	12.459.091	11.332
Hensættelse til udskudt skat	0	11
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	7
Selskabsskat	9.460	1
Anden gæld	15.600	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	201.403	16
Kortfristede gældsforpligtelser	231.213	24
GÆLDSFORPLIGTELSER	231.213	24
PASSIVER	12.690.304	11.367

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.148	201
	<u>75.148</u>	<u>201</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.420	0
	<u>1.420</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	37
	<u>0</u>	<u>37</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		